

H C Udvikling ApS
Mølballe 18, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 59 28 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Pia Højgaard Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H C Udvikling ApS
Mølballe 18
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 25 59 28 91
Stiftet: 30. juni 2000
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Højgaard Christoffersen
Jens Christoffersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er anden finansiel formidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.249 mod -6.751 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -71.086 mod -16.530 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.249	-6.751
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	12.217	30.230
Andre finansielle indtægter	14	19
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.068	-40.028
Årets resultat	-71.086	-16.530
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.086	-16.530
Disponeret i alt	-71.086	-16.530

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		749.571	784.116
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>749.571</u>	<u>784.116</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>749.571</u>	<u>784.116</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		2.677	4.101
Tilgodehavender i alt		<u>2.677</u>	<u>4.101</u>
Likvide beholdninger		<u>6.253</u>	<u>16.334</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.930</u>	<u>20.435</u>
Aktiver i alt		<u>758.501</u>	<u>804.551</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-324.334	-253.249
	Egenkapital i alt	<u>-199.334</u>	<u>-128.249</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.875	5.875
	Anden gæld	951.960	926.925
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>957.835</u>	<u>932.800</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>957.835</u>	<u>932.800</u>
	Passiver i alt	<u>758.501</u>	<u>804.551</u>

1 Usikkerhed om going concern**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.068	40.028
	<u>76.068</u>	<u>40.028</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-253.248	-236.719
Årets overførte overskud eller underskud	-71.086	-16.530
	<u>-324.334</u>	<u>-253.249</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 52 vedrørende skattemæssige underskud.		